

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1  
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

JKSO: k. ú. Bukovce, Bukovce č. 71, Okres Stropkov  
Miesto: Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Výberové konanie

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
RG ATELLÉR, s.r.o.,Nám.sv.Mikuláša č.26, 064 01 SL

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>		<b>549 531,51</b>
Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná 20,00%	0,00	0,00
znižená 20,00%	549 531,51	109 906,30
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>659 437,81</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**Metrostav Slovakia a.s.**  
Mlynské Nivy 88, 824 07 Bratislava 26  
IČO 47/44190  
(2)

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Miesto: k. ú. Bukovce, Bukovce č. 71, Okres Stropkov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

Projektant:

RG ATELIER,  
s.r.o. Nám.sv.Mikuláša  
č.26, 064 01 SL

Zhotoviteľ: Výberové konanie

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtov

1	Zateplenie plochy obvodového plášťa	107 520,81	129 024,97
2	Zateplenie plochy strešného plášťa	97 432,50	116 919,00
3	Výmena vonkajšej otvorovej konštrukcie	41 045,69	49 254,83
4	Zateplenie konštrukcie podláh	82 152,06	98 582,47
5	Ostatné práce	3 014,60	3 617,52
6	Zdravotechnika	45 341,52	54 409,82
7	UK	95 258,67	114 310,40
8	Plynoinštalácia	6 989,73	8 387,68
9	Elektroinštalácia	37 292,19	44 750,63
10	Vzduchotechnika	33 483,74	40 180,49

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

**1 - Zateplenie plochy obvodového plášťa**

JKSO:

k. ú. Bukovce, Bukovce č. 71, Okres Stropkov

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

RG ATELIÉR, s.r.o.,Nám.sv.Mikuláša č.26, 064 01 SL

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Material  
Montáž

53 271,92  
54 248,90

**Cena bez DPH**

**107 520,81**

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
107 520,81

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
21 504,16

**Cena s DPH**

**v EUR**

**129 024,97**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

1 - Zateplenie plochy obvodového plášťa

Miesto:

k. ú. Bukovce, Bukovce č. 71, Okres Stropkov

Dátum:

RG ATELIÉR,  
s.r.o., Nám.sv.Mikul  
áša č.26, 064 01  
SL

Objednávateľ:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	53 271,92	54 248,90	107 520,81
HSV - Práce a dodávky HSV	51 594,95	51 485,57	103 080,51
1 - Zemné práce	44,60	9 283,73	9 328,32
2 - Zakladanie	1 846,37	1 030,71	2 877,08
4 - Vodovonné konštrukcie	0,00	458,80	458,80
5 - Komunikácie	780,58	1 064,12	1 844,69
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	46 420,57	29 255,46	75 676,03
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 502,83	4 794,51	7 297,33
99 - Presun hmôt HSV	0,00	5 598,25	5 598,25
PSV - Práce a dodávky PSV	1 676,97	2 763,33	4 440,30
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	619,50	1 373,44	1 992,94
764 - Konštrukcie kľampianske	1 056,16	822,23	1 878,38
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1,32	567,66	568,98

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecneho domu v obci Bukovce

Objekt:

1 - Zateplenie plochy obvodového plášťa

Miesto:

k. ú. Bukovce, Bukovce č. 71, Okres Stropkov

Datum:

RG ATELIER,  
s.r.o., Nám sv. Milku  
áša č.26, 064 01  
SL

Objednávateľ:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

Spracovateľ:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**107 520,810**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**103 080,510**

D 1		Zemné práce						
1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m <sup>2</sup> . -0,260001	m <sup>2</sup>	57,710	0,000	2,830	163,319
2	K	113107112	Odstárenie krytu v ploche do 200m <sup>2</sup> z kameniva ťažného, hr.100 do 200mm, -0,240001	m <sup>2</sup>	57,710	0,000	3,900	225,069
3	K	132211101	Hibenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdžných - ručným náradím	m <sup>3</sup>	125,536	0,000	62,600	7 698,554
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	103,170	0,000	4,030	415,775
5	K	180402111	Založenie trávnika parkového výševom v rovine do 1:5	m <sup>2</sup>	137,088	0,050	0,790	115,154
6	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	4,236	8,910	0,000	37,743
7	K	181301103	Rozprestrelie ornice v rovine, plocha do 500 m <sup>2</sup> , hr.do 200 mm	m <sup>2</sup>	137,088	0,000	3,590	492,146
8	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	137,088	0,000	0,150	20,563

D 2		Zakladanie						
9	K	211561111	Vypln odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drevným frakcie 8-16 mm	m <sup>3</sup>	22,366	24,770	10,400	786,612
10	K	211971110	Zhotovenie opláštenia vyplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m <sup>2</sup>	238,563	0,120	0,900	243,334
11	M	6936651300	Geotextília nekaná polypropylénová Tatratex PP 300	m <sup>2</sup>	243,334	1,290	0,000	313,901
12	K	212752126	Trativody z lexodrenážnych rúr DN 125	m	159,102	5,970	3,470	1 501,923
13	K	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdžných do 92 % PS a nesúdžných	m <sup>2</sup>	111,827	0,000	0,280	31,312

D 4		Vodorovné konštrukcie						
14	K	451504114	Zhotovenie podkladovej vrstva z kameniva hr.nad 200 do 250 mm	m <sup>2</sup>	57,710	0,000	7,950	458,795

D 5		Komunikácie						
15	K	564251111	Náryp z riečneho kameniva hr. 150 mm - okapový chodník	m <sup>2</sup>	45,696	7,950	0,750	397,565
16	K	564791111	Podklad spevnenej plochy z kameniva drevného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m <sup>3</sup>	13,709	24,630	6,210	422,786
17	K	566911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m <sup>2</sup> so zriadením ľožka z kameniva hr. 4 cm	m <sup>2</sup>	57,710	1,380	16,370	1 024,353

D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
18	K	612421211	Oprava vonkajších omliek stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 % hrubá	m <sup>2</sup>	935,445	0,100	2,770	2 684,727
19	K	612473186	Pripaťok za zabudované rohovníky, uholníky, APO lišty(menia sa v m dl.)	m	519,490	2,520	0,000	1 309,115
20	K	622464233	Vonkajšia omlieka stien tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 3 mm	m <sup>2</sup>	794,170	11,030	8,390	15 422,781
21	K	622465121	Vonkajšia omlieka stien, marmolit, farebné piesky, strednozrná	m <sup>2</sup>	110,938	19,520	10,820	3 366,869
22	K	625250064	Kontaktný zateplovací systém hr. 150 mm - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m <sup>2</sup>	29,188	55,450	16,270	2 093,363
23	K	625250068	Kontaktný zateplovací systém oslenia hr. 30 mm - MW	m <sup>2</sup>	0,288	20,910	25,110	13,254
24	K	625250084	Kontaktný zateplovací systém hr. 150 mm - biely EPS, skrutkovacie kotvy	m <sup>2</sup>	748,858	29,320	15,800	33 788,473
25	K	625250088	Kontaktný zateplovací systém oslenia hr. 30 mm - biely EPS	m <sup>2</sup>	45,312	10,540	23,160	1 527,014
26	K	625251405	Kontaktný zateplovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS), zalikacie kotvy	m <sup>2</sup>	310,453	32,290	17,440	15 438,828
27	K	625251422	Kontaktný zateplovací systém oslenia hr. 30 mm - riešenie pre sokel (XPS)	m <sup>2</sup>	0,861	11,120	26,760	32,615

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
28	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón, do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	91,392	4,180	5,790	911,178
29	M	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	92,306	6,360	0,000	587,066

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 015,725	0,000	2,220	2 254,910
31	K	941941191	Prípratok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 015,725	1,510	0,100	1 635,317
32	K	941941831	Demonitáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 015,725	0,000	1,430	1 452,487
33	K	978036121	Očistenie omlietok štrachtových a pod., vonkajších brizolliových, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	935,445	0,000	0,230	215,152
34	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km ďalší 1 km	t	4,889	0,000	11,990	58,619
35	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	73,335	0,000	0,350	25,667
36	K	979082111	Vnútrosťavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	4,889	0,000	8,390	41,019
37	K	979082121	Vnútrosťavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,667	0,000	0,930	13,640
38	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,889	0,000	3,530	17,258
39	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaždice (17 01 ), ostatné	t	4,889	0,000	17,390	85,020

D		99	Presun hmôt HSV					
40	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	200,367	0,000	27,940	5 598,254

**D PSV Práca a dodávky PSV 4 440,300**

D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti					
41	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	163,980	0,320	2,880	524,736
42	M	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti s radňovou ochranou PLUS 400, výška popu 8 mm	m2	188,577	2,610	0,000	492,186
43	K	711712016	Očistenie povrchu fasády vysokotlakým vodným zariadením do 200 barov	m2	935,445	0,080	0,950	963,508
44	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,390	0,000	32,070	12,507

D		764	Konštrukcie klampiarske					
45	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZľ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	59,368	17,790	12,540	1 800,631
46	K	764454803	Demonitáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	59,368	0,000	1,140	67,680
47	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,147	0,000	68,520	10,072

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové					
48	K	767330201	Montáž markízy uchytenej na stenu šírky do 3000 mm	ks	3,000	0,440	144,130	433,710
49	K	767330841	Demonitáž markízy uchytenej na stenu šírky do 3000 mm -0,02170t	ks	3,000	0,000	45,090	135,270

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

**2 - Zateplenie plochy strešného plášt'a**

JKSO:

k. ú. Bukovce, Bukovce č. 71, Okres Stropkov

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

RG ATELIÉR, s.r.o.,Nám.sv.Mikuláša č.26, 064 01 SL

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Material  
Montáž

63 648,76  
33 783,75

**Cena bez DPH**

**97 432,50**

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
97 432,50

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
19 486,50

**Cena s DPH**

**v EUR**

**116 919,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

**2 - Zateplenie plochy strešného plášt'a**

Miesto:

k. ú. Bukovca, Bukovce č. 71, Okres Stropkov

Dátum:

RG ATELLER,

s.r.o., Nám. sv. Mikul  
áša č.26, 064 01

SK

Projektant:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Material [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>63 648,76</b>	<b>33 783,75</b>	<b>97 432,50</b>
713 - Izolácie tepelné	15 431,05	3 203,42	18 634,47
762 - Konštrukcie tesárske	9 541,10	5 518,86	15 059,96
764 - Konštrukcie kiampiarske	11 326,91	13 997,54	25 324,44
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 618,94	563,62	2 182,56
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	25 097,07	8 599,25	33 696,32
783 - Dokončovacie práce - nátery	633,69	1 901,06	2 534,75



# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecneho domu v obci Bukovce

Objekt:

**2 - Zateplenie plochy strešného plášťa**

Miesto:

k. ú. Bukovca, Bukovce č. 71, Okres Stropkov

Dátum:

RG ATELIÉR,  
s.r.o., Nám.sv. Mikuláša č.26, 064 01  
SL

Objednávateľ:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

Spracovateľ:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**97 432,504**

### D PSV

Práce a dodávky PSV

97 432,504

D 713							
Izolácie tepelné							
1	K	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podlaň fóliou	m2	407,979	0,010	0,630
2	M	6288001050	Polstrované hydroizolačné fólie - (s dvoma lepiacimi pásmi) vodotesné podstrešie	m2	469,176	4,100	0,000
3	K	713121121	Montáž tepelnej izolácie podlaň minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	407,979	0,000	3,330
4	M	6313670200	Sklenená vlna hrúbka 200 mm	m2	832,277	13,220	0,000
5	K	713000011.r	Odstranenie tepelnej izolácie stropov kladené voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,00336t, vrátane	m2	228,578	0,000	3,610
6	K	713121121	Montáž tepelnej izolácie stiech minerálnou vlnou, kladená voľne	m2	228,578	0,000	2,980
7	M	6313670200	MW hr.150mm	m2	228,578	10,940	0,000
8	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,956	0,000	27,570

### D 762

Konštrukcie tesárske

15 059,964

9	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemerné plochy do 120 cm2	m	425,400	0,190	3,880
10	M	6051590200	Rezivo krovu	m3	15,606	312,100	0,000
11	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemerné plochy 120-224 cm2	m	86,960	0,220	5,480
12	K	762341004	Montáž debnenia jednoduchých stiech, na kroky a kontralať z dosiek na zraz	m2	220,160	0,000	3,640
13	K	762341201	Montáž laťovania jednoduchých stiech pre sklon do 60°	m	1 630,599	0,000	0,520
14	K	762341252	Montáž kontralať pre sklon od 22° do 35°	m	560,960	0,000	0,880
15	K	762342811	Demontáž latovania stiech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m. -0,00700t	m2	765,550	0,000	0,590
16	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	15,606	28,190	0,100
17	K	762421305	Oblúčenie stropov alebo strešných podlaňov z dosiek OSB skruľovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	144,023	28,880	2,710
18	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	10,571	0,000	38,340

### D 764

Konštrukcie klampárske

25 324,444

19	K	764171301	Strešná krytina falcovaná pre sklon strechy do 30°	m2	600,063	17,200	18,400
20	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabuľ 2000 x 670 mm. do 30st., -0,00751t	m2	765,550	0,000	1,460
21	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t	ks	204,000	0,000	0,580
22	K	764352423	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvarovné polkruhové r.š. 250 mm	m	100,082	10,050	13,370
23	K	764352810	Demontáž žlabov pododkvarovných polkruhových so sklonom do 30st. tš. 330 mm. -0,00330t	m	101,644	0,000	0,770
24	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,369	0,000	47,750

### D 765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

2 182,558

25	K	765901022	Strešná fólia paroprepustná, na plné debnenie	m2	456,040	3,550	1,230
26	K	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,091	0,000	29,530

### D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

33 696,318

27	K	767310100	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,000	0,090	168,660
28	M	6113301030	Strešný výlez plochých stiech, pre izolované, vykurované pleštiny	ks	1,000	551,460	0,000
29	K	767397103	Montáž strešných sendvičových panelov s viditeľným spojom na OK, hrúbky nad 120 mm	m2	333,460	2,770	21,480
30	M	5535666070	Sendvičový panel s P/R jadrom strešný laminať hr.panela 170mm	m2	340,129	67,980	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	90,300	0,440	4,720	465,948
32	M	5530100001	Ocelové nosníky - predžeranie	kg	90,300	2,220	0,000	200,466
33	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 50 kg	kg	120,217	0,250	5,190	653,980
34	M	5530100002	Ocelové profily prístreška	kg	120,217	1,910	0,000	229,614
35	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,747	0,000	32,270	217,726

D 783 Dokončovacie práce - nátery

2 534,750

36	K	783782203	Nátery tesáckých konštrukcií povrchová impregnácia Bochemilom QB	m2	1 218,630	0,520	1,560	2 534,750
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

**3 - Vymena vonkajšej otvorovej konštrukcie**

JKSO:

Miesto: k. ú. Bukovce, Bukovce č. 71, Okres Stropkov

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

RG ATELLIER, s.r.o., Nám.sv.Mikuláša č.26, 064 01 SL

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Materiál  
Montáž

31 787,71  
9 257,98

**Cena bez DPH**

**41 045,69**

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
41 045,69

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
8 209,14

**Cena s DPH**

**v EUR**

**49 254,83**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

**3 - Výmena vonkajšej otvorovej konštrukcie**

Miesto:

k. ú. Bukovce, Bukovce č. 71, Okres Stropkov

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

Projektant:

RG ATELIÉR,  
s.r.o., Nám.sv.Mikul  
áša č.26, 064 01  
SL

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Material [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>31 787,71</b>	<b>9 257,98</b>	<b>41 045,69</b>
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	3 547,12	5 971,13	9 518,25
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 289,66	273,80	1 563,46
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 257,46	2 369,20	4 626,66
99 - Presun hmôt HSV	0,00	2 755,72	2 755,72
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>28 240,59</b>	<b>3 286,85</b>	<b>31 527,44</b>
764 - Konštrukcie klamplarske	307,04	402,86	709,90
766 - Konštrukcie stolárske	27 652,67	2 479,28	30 131,95
784 - Dokončovacie práce - malby	280,88	404,71	685,59

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

## 3 - Výmena vonkajšej otvorovej konštrukcie

Miesto: K. ú. Bukovce, Bukovce č. 71, Okres Stropkov

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

Projektant:

RG ATELLIER,  
s.r.o., Nám.sv.Mikuláša č.26, 064 01 SL

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**41 045,690**

#### D HSV

##### Práce a dodávky HSV

9 518,250

#### D 3

##### Zvislé a kompletne konštrukcie

1 563,460

1	K	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami	m3	5,978	65,830	26,160	549,916
2	K	311272124	Murivo nosné (m3) z tvárnic hr. 300 mm P6-650 hradkych, na MVC a maľu (300x249x499)	m3	2,205	116,380	24,760	311,214
3	K	317165221	Nosný preklad šířky 450 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	8,000	67,070	6,630	589,600
4	K	317165224	Nosný preklad šířky 450 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	102,950	9,780	112,730

#### D 6

##### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 626,655

5	K	612425931	Omietka vápená vnútorného ostenia okenného alebo dverného šľuková	m2	151,010	0,860	8,890	1 472,348
6	K	612465113	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter	m2	151,010	0,980	0,490	221,985
7	K	612467151	Vnútorná omietka stien GEMIX, jadrová ručná, miešanie strojne hrubá, nanášanie ručne, hr.25 mm, ozn. 082h	m2	105,707	5,250	7,170	1 312,881
8	K	612473186	Prípratok za zabudované rohovníky, uholníky, APO lišty(mena sa v m dl.)	m	475,320	2,060	0,000	979,159
9	K	612481119	Poliatnutie vnútorných stien sklotektilnou mrežkou s celoplošným prilepením	m2	151,010	2,950	1,290	640,282

#### D 9

##### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 755,717

10	K	962032231	Búranie murva nadzákladového z tenáí pálených, vápenopískových, cementových na maľu, -1,90500t	m3	15,833	0,000	18,040	285,627
11	K	968061115	Demonáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	276,500	0,000	1,660	458,990
12	K	968061116	Demonáž dverí drevených, vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	198,120	0,000	1,790	354,635
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	35,013	0,000	10,230	358,193
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	525,195	0,000	0,370	194,322
15	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	35,013	0,000	8,280	289,908
16	K	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	105,039	0,000	0,830	87,182
17	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	35,013	0,000	2,920	102,238
18	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaždice (17 01 ), ostatné	t	35,013	0,000	17,840	624,632

#### D 99

##### Presun hmôt HSV

572,418

19	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	21,068	0,000	27,170	572,418
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	---------

#### D PSV

##### Práce a dodávky PSV

31 527,440

#### D 764

##### Konštrukcie Klampiarske

709,900

20	K	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZl plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	56,650	5,420	6,130	654,308
21	K	764410650	Demonáž oplechovania parapetov šš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	62,100	0,000	0,770	47,817
22	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,165	0,000	47,120	7,775

#### D 766

##### Konštrukcie stoliárske

30 131,954

23	K	766621081	Montáž dverí a okna plastového na PUR penu	m	302,020	1,770	6,480	2 491,665
24	M	6114123830	Plastové okno, rozmer 2950x1500 mm (vxš), izolačné trojsklo - 6 komorový profil označ. 01	ks	4,000	961,560	0,000	3 846,240
25	M	6114123840	Plastové okno, rozmer 2100x1200 mm (vxš), izolačné trojsklo - 6 komorový profil označ. 02	ks	2,000	633,650	0,000	1 267,300
26	M	6114123850	Plastové okno, rozmer 900x600 mm (vxš), izolačné trojsklo - 6 komorový profil označ. 03	ks	17,000	117,350	0,000	1 994,950
27	M	6114123860	Plastové okno, rozmer 900x1600 mm (vxš), izolačné trojsklo - 6 komorový profil označ. 04	ks	1,000	277,070	0,000	277,070

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	6114123870	Plastové okno, rozmer 1500x1800 mm (vxš), izolačné trojsklo - 6 komorový profil označ. 05	ks	2,000	678,910	0,000	1 357,820
29	M	6114123880	Plastové okno, rozmer 2950x1200 mm (vxš), izolačné trojsklo - 6 komorový profil označ. 06	ks	3,000	934,090	0,000	2 802,270
30	M	6114123890	Plastové okno, rozmer 1500x1500 mm (vxš), izolačné trojsklo - 6 komorový profil označ. 07	ks	4,000	557,690	0,000	2 230,760
31	M	6114123900	Plastové okno, rozmer 1500x1500 mm (vxš), izolačné trojsklo - 6 komorový profil označ. 08	ks	14,000	534,780	0,000	7 486,920
32	M	6114123910	Plastové okno, rozmer 1200x750 mm (vxš), izolačné trojsklo - 6 komorový profil označ. 09	ks	1,000	231,900	0,000	231,900
33	M	6114123920	Plastové okno, rozmer 900x900 mm (vxš), izolačné trojsklo - 6 komorový profil označ. 10	ks	1,000	186,070	0,000	186,070
34	M	6114123940	Plastové dvere, rozmer 2550x1560 mm (vxš) - 6 komorový profil označ. D01	ks	1,000	985,780	0,000	985,780
35	M	6114123930	Plastové dvere, rozmer 2550x2000 mm (vxš) - 6 komorový profil označ. D02	ks	1,000	1 246,770	0,000	1 246,770
36	M	6114123950	Plastové dvere, rozmer 2070x1100 mm (vxš) - 6 komorový profil označ. D03	ks	3,000	572,140	0,000	1 716,420
37	M	6114123960	Plastové dvere, rozmer 2190x1450 mm (vxš) - 6 komorový profil označ. D04	ks	1,000	841,450	0,000	841,450
38	K	766694111	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	m	56,650	0,100	8,400	481,525
39	M	6119000800	Vnútorná parapetná doska plastová š. do 350 mm biela, buk, dub....	m	56,650	11,310	0,000	640,712
40	K	766694980	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	52,000	0,000	0,810	42,120
41	K	766694981	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	3,600	0,000	1,170	4,212

D 784

Dokončovacie práce - malby

685,586

42	K	784410100	Penetrovanie jednorúčobné jernozmnych podkladov výšky do 3, 80 m	m2	151,010	0,250	0,340	89,096
43	K	784422271	Malby väpenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jernozmny podklad výšky do 3, 80 m	m2	151,010	1,610	2,340	596,490

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

**4 - Zateplenie konštrukcie podláh**

JKSO:

k. ú. Bukovce, Bukovce č. 71, Okres Stropkov

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

RG ATELIÉR, s.r.o., Nám.sv.Mikuláša č.26, 064 01 SL

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Materiál  
Montáž

23 871,02  
58 281,04

**Cena bez DPH**

**82 152,06**

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
82 152,06

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
16 430,41

**Cena s DPH**

**v EUR**

**98 582,47**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zriženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

4 - Zateplenie konštrukcie podláh

Miesto:

K. ú. Bukovce, Bukovce č. 71, Okres Stropkov

Dátum:

RG ATELIÉR,

s.r.o., Nám. sv. Mikul  
áša č:26, 064 01

SK

Projektant:

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Material [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

Kód dielu - Popis	Material [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>14 501,79</b>	<b>55 931,67</b>	<b>70 433,47</b>
1 - Zemné práce	0,00	10 354,71	10 354,71
2 - Zakladanie	10 660,55	1 591,94	12 252,49
5 - Komunikácie	1 588,69	478,46	2 067,15
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 252,55	4 044,03	6 296,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	27 838,00	27 838,00
99 - Presun hmoti HSV	0,00	11 624,53	11 624,53
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>9 369,23</b>	<b>2 349,36</b>	<b>11 718,59</b>
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 131,40	1 303,42	4 434,82
713 - Izolácie tepelné	5 501,34	749,41	6 250,74
775 - Podlahy výšové a parketové	736,50	296,54	1 033,04



# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

## 4 - Zateplenie konštrukcie podláh

Miesto:

K. ú. Bukovce, Bukovce č. 71, Okres Stropkov

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

Projektant:

RG ATELIÉR,  
s.r.o., Nám.sv.Mikuláša č.26, 064 01 SL

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**82 152,059**

#### D HSV

##### Práce a dodávky HSV

70 433,466

D	1	Zemné práce						
1	K	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	126,354	0,000	72,400	9 148,030
2	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	126,354	0,000	3,280	414,441
3	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších 1000 m	m3	2 148,018	0,000	0,320	687,366
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozpreštrím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhrutnených	m3	126,354	0,000	0,830	104,874

#### D 2

##### Zakladanie

12 252,487

5	K	215901101	Zhrutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	421,180	0,000	0,800	336,944
6	K	273321311	Bežón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	69,495	71,340	10,180	5 665,232
7	K	273362441	Výstuž základových dosiek zo zväť sieťí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	842,360	6,770	0,650	6 250,311

#### D 5

##### Komunikácie

2 067,151

8	K	564791111	Podklad spevnenej plochy z kameniva drevného so zhrutnením frakcie 0-63 mm	m3	84,236	18,860	5,680	2 067,151
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-------	-----------

#### D 6

##### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 296,581

9	K	631319151	Príplatok za prehlad, povrchu betónovej mazaniny a poterov min. tr.C 8/10 ocel, hlad. hr. 40-80 mm	m3	28,513	0,000	37,030	1 055,836
10	K	632451055	Poter pieskovocementový hr. nad 40 do 50 mm (krycí nášlapný)	m2	570,266	3,950	5,240	5 240,745

#### D 9

##### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

27 838,002

11	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,400001	m3	63,177	0,000	162,750	10 282,057
12	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,bežón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,200001	m3	57,026	0,000	67,000	3 820,742
13	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvú podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	32,791	0,000	7,190	235,767
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	277,082	0,000	11,400	3 158,735
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 156,230	0,000	0,370	1 537,805
16	K	979082111	Vnútrostenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	277,082	0,000	8,080	2 238,823
17	K	979082121	Vnútrostenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	831,246	0,000	0,840	698,247
18	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	277,082	0,000	3,330	922,683
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - bežón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	277,082	0,000	17,840	4 943,143

#### D 99

##### Presun hmôt HSV

11 624,534

20	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	379,267	0,000	30,650	11 624,534
----	---	-----------	---	---	---------	-------	--------	------------

#### D PSV

##### Práce a dodávky PSV

11 718,593

D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti						
21	K	711111001	Zhrovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetrčným za studena	m2	421,180	0,000	0,180	75,812
22	M	7116315000	Penetrák asfaltový v suchoch	t	0,190	1 729,760	0,000	328,654
23	K	711141559	Zhrovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NALP priľavením	m2	421,180	0,410	2,740	1 326,717
24	M	6283310000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov GLASBIT G 200 S 40	m2	484,357	5,430	0,000	2 630,059

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	998711102	Presun hmotí pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,597	0,000	28,330	73,573

D 713 Izolácie tepelné								
26	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	149,086	0,000	0,680	101,378
27	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	421,180	0,000	1,480	623,346
28	M	2837640500	Podlahový polystyrén EPS 100 S, hrúbky 100 mm	m2	1 011,275	5,440	0,000	5 501,336
29	K	998713102	Presun hmotí pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,870	0,000	28,370	24,682

D 775 Podlahy výsové a parketové								
30	K	775592111	Montáž separačnej fólie podláh - fólia PE	m2	570,266	0,000	0,520	296,538
31	M	2830070400	Fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	598,779	1,230	0,000	736,498

1 033,036

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

**5 - Ostatné práce**

JKSO:

K. ú. Bukovce, Bukovce č. 71, Okres Stropkov

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

RG ATELIÉR, s.r.o.,Nám.sv.Mikuláša č.26, 064 01 SL

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Materiál  
Montáž

788,80  
2 225,80

**Cena bez DPH**

**3 014,60**

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
3 014,60

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
602,92

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 617,52**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

**5 - Ostatné práce**

Miesto:

k. ú. Bukovce, Bukovce č. 71, Okres Stropkov

Dátum:

RG ATTELIÉR,  
s.r.o., Nám.sv. Mikul  
áša č.26, 064 01  
SL

Objednávateľ:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

Projektant:

RG ATTELIÉR,  
s.r.o., Nám.sv. Mikul  
áša č.26, 064 01  
SL

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>788,80</b>	<b>2 225,80</b>	<b>3 014,60</b>
1 - Zemné práce	0,00	205,16	205,16
2 - Zakladanie	439,22	151,73	590,95
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	234,72	47,41	282,13
4 - Vodovrnné konštrukcie	55,91	41,93	97,84
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	40,70	45,31	86,01
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18,24	1 417,76	1 436,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00	316,51	316,51

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

5 - Ostatné práce

Miesto:

k. ú. Bukovce, Bukovce č. 71, Okres Stropkov

Dátum:

RG ATELIÉR,  
s.r.o., Nám.sv.Mikuláša č.26, 064 01  
SL

Objednávateľ:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 014,595**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**3 014,595**

D	1	Zemné práce						
1	K	132211101	Hĺbenie rýh šířky do 600 mm v hornine tr.3 súdružných - rúčnym náradím	m3	3,235	0,000	63,420	205,164

205,164

### D 2 Zakladanie

590,949

2	K	215901101	Zhutnenie podlažia z rasleľ horiny 1 až 4 pod nášyp, z hornina súdružných do 92 % PS a nesúdržných Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drevného, frakcie 16 - 125 mm	m2	1,578	0,000	0,210	0,331
3	K	271521111	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50X30X25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	1,578	22,760	12,670	55,909
4	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50X30X25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	0,789	111,200	42,440	121,222
5	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	1,128	79,700	8,910	99,952
6	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,118	622,880	2,750	73,824
7	K	275361821	Výstuž základových pálek z ocele 10505	t	0,169	900,400	518,010	239,711

### D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

282,130

8	K	311272124	Murivo nosné (m3) z tvárníc hr. 300 mm Pg-650 hľadkyh, na MVC a maltu (300x249x499)	m3	1,613	145,520	29,390	282,130
---	---	-----------	---	----	-------	---------	--------	---------

### D 4 Vodovorné konštrukcie

97,842

9	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	0,180	10,220	7,790	3,242
10	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	0,180	0,000	3,930	0,707
11	K	413351211	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zatáženia do 5 kPa - zhotovenie	m2	0,180	1,640	12,330	2,515
12	K	413351212	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zatáženia do 5 kPa - odstránenie	m2	0,180	0,000	3,690	0,664
13	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,237	87,370	17,880	24,944
14	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	1,578	1,570	6,120	12,135
15	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	1,578	0,000	2,670	4,213
16	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,036	849,750	523,090	49,422

### D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

86,005

17	K	612465220	Vnútorná omietka stien štuková, ručné miešanie a nanášanie hr. 2-3 mm	m2	7,427	1,700	4,810	48,350
18	K	612481119	Poliťmanúle vnútorných stien sklodexklínou mrežkou s celoplošným prílepením	m2	7,427	3,780	1,290	37,655

### D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 435,999

19	K	959941021	Chemická kotva s kotevným svornikom tesnená polyesterovou živnicou do muriva z plných tehál, s vyťahm otvoru M12/10/135 mm	ks	16,000	1,140	9,420	168,960
20	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,631	0,000	176,130	111,138
21	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,126	0,000	21,110	87,100
22	K	962032231,r	Odstránenie plecky na ľuhé palivo, odstránenie komína	sub	1,000	0,000	606,100	606,100
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	9,374	0,000	11,690	109,582
24	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	140,610	0,000	0,370	52,026
25	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	9,374	0,000	8,800	82,491
26	K	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	28,122	0,000	0,990	27,841
27	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodovornú dopravu sutiny	t	9,374	0,000	3,410	31,965
28	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaždice (17 01 ), ostatné	t	9,374	0,000	16,940	158,796

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV					316,506
29	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,067	0,000	31,440	316,506

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce  
Objekt: 6 - Zdravotecnika

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Výberové konanie

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
RG ATELIÉR, s.r.o., Nám.sv.Mikuláša č.26, 064 01 SL

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Materiál  
Montáž

402,28  
44 939,24

**Cena bez DPH**

**45 341,52**

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
45 341,52

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
9 068,30

**Cena s DPH**

**v EUR**

**54 409,82**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

**6 - Zdravotechnika**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

Projektant:

RG ATELIER,  
s.r.o., Nám. sv. Mikul  
áša č.26, 064 01  
SL

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Material [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

D1 -	<b>402,28</b>	<b>44 939,24</b>	<b>45 341,52</b>
D1 -	332,48	7 781,84	8 114,32
D1 -	0,00	10 500,54	10 500,54
D1 -	0,00	26 488,95	26 488,95
PSV - Práce a dodávky PSV	69,80	167,91	237,71
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	69,80	167,91	237,71



# ROZPOČET

Stavba: Zariadenie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce  
Objekt: 6 - Zdravotecnika

Miesto:

Datum:

Objednávateľ: Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

RG ATELIER,  
s.r.o., Nám.sv.Mikuláša č.26, 064 01  
SL

Zhotoviteľ: Vyberové konanie

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

45 341,519

D D1								
0	K	Po11	Montáž trubíc z PE, hr.do 6-15 mm, vnút. priemer nad 35	m	99,000	0,000	18,960	1 877,040
0	K	Po12	Montáž trubíc z PE, hr.do 6-15 mm, vnút. priemer do 35	m	484,000	0,000	12,200	5 904,800
0	M	Po13	izolácia - trubica 22x6mm	m	135,000	0,250	0,000	33,750
0	M	Po14	izolácia - trubica 22x13mm	m	139,000	0,700	0,000	97,300
0	M	Po15	izolácia - trubica 25x6mm	m	22,000	0,270	0,000	5,940
0	M	Po16	izolácia - trubica 25x13mm	m	51,000	0,750	0,000	38,250
0	M	Po17	izolácia - trubica 32x6mm	m	126,000	0,440	0,000	55,440
0	M	Po18	izolácia - trubica 32x13mm	m	11,000	0,900	0,000	9,900
0	M	Po19	izolácia - trubica 40x6mm	m	45,000	0,540	0,000	24,300
0	M	Po110	izolácia - trubica 40x13mm	m	14,000	1,120	0,000	15,680
0	M	Po111	izolácia - trubica 50x6mm	m	14,000	0,830	0,000	11,620
0	M	Po112	izolácia - trubica 50x13mm	m	26,000	1,550	0,000	40,300

D D1								
0	K	Po113	Plastová revízia šachta dažďovej kanalizácie D 400	slb.	4,000	0,000	197,300	789,200
0	K	Po114	Plastová filtračno usadzovacia šachta dažďovej kanalizácie D 600	slb.	1,000	0,000	381,580	381,580
0	K	Po115	Zberná nádrž dažďovej vody 8,5 m3	slb.	1,000	0,000	966,620	966,620
0	K	Po116	Vsak pre prepad	slb.	1,000	0,000	514,210	514,210
0	K	Po117	Potrubié z PVC - U zvislé hrdlové D 110	m	56,000	0,000	9,340	523,040
0	K	Po118	Potrubié z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75	m	8,700	0,000	14,530	126,411
0	K	Po119	Potrubié z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110	m	55,500	0,000	14,720	816,960
0	K	Po120	Potrubié z PVC - U odpadné odpadové ležaté hrdlové D 125	m	69,000	0,000	17,290	1 193,010
0	K	Po121	Potrubié z PVC - U odpadné odpadové ležaté hrdlové D 160	m	146,000	0,000	22,250	3 248,500
0	K	Po122	Potrubié z PVC - U odpadné odpadové ležaté hrdlové D 200	m	18,300	0,000	27,410	501,603
0	K	Po123	Potrubié z PVC - U odpadné pripájacie D 50	m	28,000	0,000	7,710	215,880
0	K	Po124	Potrubié z PVC - U odpadné pripájacie D 75	m	1,500	0,000	11,310	16,965
0	K	Po125	Potrubié z PVC - U odpadné pripájacie D 110	m	9,500	0,000	11,570	109,915
0	K	Po126	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50	ks	19,000	0,000	2,890	54,910
0	K	Po127	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110	ks	23,000	0,000	3,630	83,490
0	K	Po128	WC manžeta	ks	10,000	0,000	13,580	135,800
0	K	Po129	Uzávierka vylevky	ks	6,000	0,000	21,670	130,020
0	K	Po130	Zápatchová uzávierka umývadlová DN 40/50	ks	12,000	0,000	18,550	222,600
0	K	Po131	Zápatchová uzávierka drezová DN 50/50	ks	3,000	0,000	21,160	63,480
0	K	Po132	Zápatchová uzávierka sprchová DN 50/50	ks	2,000	0,000	20,620	41,240
0	K	Po133	Podmielková zápatchová uzávierka pre umývačku riadu HL406	ks	1,000	0,000	31,760	31,760
0	K	Po134	Privzdušňovacia hlavica HL 905	ks	1,000	0,000	97,750	97,750
0	K	Po135	Privzdušňovacia hlavica HL 810	ks	8,000	0,000	29,450	235,600

D D1								
0	K	Po136	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 115	ks	70,000	0,000	6,460	452,200
0	K	Po137	Násienka 20x1/2+ montáž	ks	70,000	0,000	16,940	1 185,800
0	K	Po138	Rohový ventil PN 25 1/2" s páčkou+montáž	ks	70,000	0,000	17,600	1 232,000
0	K	Po139	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm+ montáž	ks	15,000	0,000	13,370	200,550
0	K	Po140	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	569,000	0,000	0,860	489,340

26 488,945

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol41	Prepáchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	569,000	0,000	2,740	1 559,060
0	K	Pol42	Potrubié z ocele DN32 + montáž	m	46,000	0,000	14,280	656,880
0	K	Pol43	Potrubié z ocele DN50 + montáž	m	12,000	0,000	15,980	191,760
0	K	Pol44	Potrubié plasthlinikové PEX-AL-PEX 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	274,000	0,000	15,370	4 211,380
0	K	Pol45	Potrubié plasthlinikové PE-RT 26x3,0 mm z rúrok v kotúčoch	m	73,000	0,000	12,000	876,000
0	K	Pol46	Potrubié plasthlinikové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	91,000	0,000	16,260	1 479,660
0	K	Pol47	Potrubié plasthlinikové PE-RT 40x3,5 mm z rúrok v kotúčoch	m	59,000	0,000	36,740	2 167,660
0	K	Pol48	Potrubié plasthlinikové PE-RT 50x4,0 mm z rúrok v kotúčoch	m	14,000	0,000	53,860	754,040
0	K	Pol49	Potrubié plasthlinikové HDPE 32x3,0 mm	m	137,000	0,000	20,900	2 863,300
0	K	Pol50	Potrubié plasthlinikové HDPE 50x4,6 mm	m	9,500	0,000	40,970	389,215
0	K	Pol51	WC kombi misa + Montáž záchodovej misy	ks	10,000	0,000	123,590	1 236,900
0	K	Pol52	Madlo k wc pre ZTP + montáž	ks	1,000	0,000	22,090	22,090
0	K	Pol53	Výlevka s mrežou + Montáž	súb.	6,000	0,000	100,040	600,240
0	K	Pol54	Umyvadlo + montáž umyvadla bez výtokovej armatúry z bieleno dlhuruhtu na skrutky do muriva 680x580	súb.	5,000	0,000	100,730	503,650
0	K	Pol55	Umyvadlo + montáž umyvadla bez výtokovej armatúry z bieleno dlhuruhtu na skrutky do muriva 600x450	súb.	4,000	0,000	82,120	328,480
0	K	Pol56	Umyvadlo + montáž umyvadla bez výtokovej armatúry z bieleno dlhuruhtu na skrutky do muriva 400x250	súb.	1,000	0,000	79,510	79,510
0	K	Pol57	Umyvadlo rohové+ montáž umyvadla bez výtokovej armatúry z bieleno dlhuruhtu na skrutky do muriva	súb.	2,000	0,000	63,720	127,440
0	K	Pol58	Podlahová vpusť DN70+ Montáž	súb.	7,000	0,000	98,540	689,780
0	K	Pol59	Drez + Montáž kuchynských drezov, hranayích, s rozmerom do 800 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	3,000	0,000	142,140	426,420
0	K	Pol60	Batéria stojanková + montáž batérie umyvadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	15,000	0,000	49,730	745,950
0	K	Pol61	Batéria nástenná + montáž batérie umyvadlovej nástennej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	7,000	0,000	64,480	451,360
0	K	Pol62	Batéria sprchová + montáž sprchovej súpravy	ks	2,000	0,000	106,190	212,380
0	K	Pol63	Sprchová vanička 900x900 + montáž	ks	2,000	0,000	259,220	518,440
0	K	Pol64	Pisoiár + Montáž	ks	2,000	0,000	166,130	332,260
0	K	Pol65	Batéria pisoiárová + montáž batérie s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	2,000	0,000	40,970	81,940
0	K	Pol66	Sprchová zástená 90x90 + montáž	ks	2,000	0,000	312,670	625,340
0	K	Pol67	Nástenný hadicový hydrant dĺžky 30m	ks	2,000	0,000	399,460	798,920

D PSV

Práce a dodávky PSV

237,710

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

237,710

1 K 722290218a

Bojler Ariston Veils Evo 80 litrov

ks

1,000

69,800

167,910

237,710

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

7 - UK

JKSO:

k.ú. Bukovce

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

Obec Bukovce

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

RG ATELIÉR, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Materiál  
Montáž

37 148,94  
58 109,73

Cena bez DPH

**95 258,67**

Základ dane  
0,00  
95 258,67

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
19 051,73

Cena s DPH

v EUR

**114 310,40**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

7 - UK

Miesto: K.ú. Bukovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Bukovce  
Zhotoviteľ: Výberové konanie

Projektant: RVC ATELIER,  
Spracovateľ: s r o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**95 258,667**

### D PSV Práce a dodávky PSV

**95 258,667**

D 713 Izolácie tepelné								
1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	1 010,000	0,000	2,860	2 888,600
2	M	2837741534	TUBOLIT izolácia - trubica 18/9-DG (190) ARC-0012 Ammacell AZ FLEX	m	720,000	1,590	0,000	1 144,800
3	M	2837741547	TUBOLIT izolácia - trubica 22/9-DG (162) ARC-0013 Ammacell AZ FLEX	m	45,000	2,640	0,000	118,800
4	M	2837741560	TUBOLIT izolácia - trubica 28/9-DG (126) ARC-0014 Ammacell AZ FLEX	m	30,000	2,790	0,000	83,700
5	M	2837741573	TUBOLIT izolácia - trubica 35/9-DG (92) ARC-0015 Ammacell AZ FLEX	m	170,000	3,060	0,000	520,200
6	M	283774153741	izolácia - trubica HT 22/13	m	45,000	11,250	0,000	506,250
7	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer 42-70	m	62,000	0,000	2,630	163,060
8	M	2837741585	TUBOLIT izolácia - trubica 42/9-DG-A (72) ARC-0080 Ammacell AZ FLEX	m	12,000	8,990	0,000	107,860
9	M	2837741577	TUBOLIT izolácia - trubica 40/9-DG (82) ARC-0025 Ammacell AZ FLEX	m	50,000	8,890	0,000	444,500

### D 731 Ústredné kúrenie, kotolňa

**10 772,560**

D 731 Ústredné kúrenie, kotolňa								
10	K	73124108203	Meranie a regulácia	ks	1,000	0,000	653,120	653,120
11	M	0100022	VR71	ks	1,000	0,000	301,370	301,370
12	M	0100023	VR32	ks	1,000	98,240	0,000	98,240
13	M	0100024	multiMATIC 700	ks	1,000	0,000	182,770	182,770
14	K	731241083	Montáž kotla ocel. nasten. na plyn kondenzačného vzhromením trubic dň. 47 kW	súb.	2,000	99,290	0,000	198,580
15	K	73124108201	Uvedenie do prevádzky	súb.	2,000	92,890	0,000	185,780
16	M	010002	Kotel Vaillant eco TEC plus VU INT 356/5-5	ks	2,000	0,000	2 554,430	5 108,860
17	K	73124108202	Montáž odvodu spalin	súb.	1,000	167,320	0,000	167,320
18	M	0100065	Odvod spalin 80/125/1m	ks	6,000	54,550	0,000	327,300
19	M	0100067	Zostava komín. 80/125/1000	ks	2,000	0,000	66,800	133,600
20	K	731291070	Montáž rýchlonastížnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	4,000	75,050	0,000	300,200
21	M	48492201171	HERZ Cerpadlová skupina PUMFIX-MIX, DN 25, vlnó ynos para 25/1,4	ks	1,000	0,000	654,580	654,580
22	M	484922011712	HERZ Cerpadlová skupina PUMFIX-DIRECT DN 25, vlnó ynos para 25/1,4	ks	3,000	0,000	449,710	1 349,130
23	K	7312910801	Montáž rozdeľovára zberača	ks	1,000	0,000	109,530	109,530
24	M	4849220118	HERZ Rozdeľovár k Pumpfixu, 4-okružový	ks	1,000	0,000	351,990	351,990
25	K	73129108011	Montáž anuluidu	ks	1,000	0,000	78,170	78,170
26	M	48492201181	HERZ Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov 70 kW	ks	1,000	0,000	572,020	572,020

### D 733

**38 376,100**

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie								
27	K	733111115	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 25	m	10,000	0,000	12,820	128,200
28	K	733151204	Potrubie z medených rúrok polovládých D 22x1 mm	m	45,000	0,000	21,260	956,700
29	K	733151308	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 42x1, 5 mm	m	12,000	0,000	62,000	744,000
30	K	733161501	Potrubie plastlinikové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	1 820,000	0,000	14,680	26 717,600
31	K	733161503	Potrubie plastlinikové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	45,000	0,000	18,240	820,800
32	K	733161504	Potrubie plastlinikové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	30,000	0,000	24,140	724,200
33	K	733161505	Potrubie plastlinikové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	170,000	0,000	30,200	5 134,000
34	K	7331615051	Potrubie plastlinikové PE-RT 40x3,5 mm z rúrok v kotúčoch	m	50,000	0,000	45,180	2 259,000
35	K	733191201	Tlaková skúška medeneho potrubia do D 35 mm	m	45,000	0,000	0,660	29,700
36	K	733191202	Tlaková skúška medeneho potrubia nad 35 do 64 mm	m	12,000	0,000	0,700	8,400
37	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	2 065,000	0,000	0,400	826,000
38	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	50,000	0,000	0,550	27,500

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.								
39	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	0,000	0,940	3,760
40	M	48442284617101	Vypúšťací ventil DN 1/2" s hadicovou prípojkou	ks	3,000	3,170	0,000	9,510
41	M	48442284617102	AO ventil DN 1/2"	ks	1,000	5,730	0,000	5,730
42	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	258,000	0,000	1,030	265,740
43	M	4848901570	Vykurovanie - prísušsenstvo Adapter pre rúrky z plastu, chróm, 18x16x2	ks	180,000	2,190	0,000	384,200
44	M	48489015701	Vykurovanie - prísušsenstvo redukcia 3/4"-1/2"	ks	78,000	1,860	0,000	145,080
45	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	14,000	0,000	1,170	16,380
46	M	4848901578	Ukropčenie rozdeľovača-odvzd., vypust.	ks	14,000	14,980	0,000	209,720
47	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	5,000	0,000	2,610	13,050
48	M	4848906420	GIACOMINI, Guľový ventil DADO - rukoväť, chróm, 1/2"	ks	2,000	5,970	0,000	11,940
49	M	48489064601	Spätný ventil 1/2"	ks	1,000	6,810	0,000	6,810
50	M	484422846108/1	Poisťný ventil 1/2 10bar	ks	1,000	33,180	0,000	33,180
51	M	4848900830	GIACOMINI, Poisťný ventil, mosadz, 1/2"x3 bar	ks	1,000	8,300	0,000	8,300
52	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	41,000	0,000	3,650	149,650
53	M	48489030302	Vykurovanie - armatúra radiátora na VK Herz3000 3/4"	ks	39,000	18,240	0,000	711,360
54	M	484890643078	Bezpečnostná armatúra k expanzomatu Reflex DN20	ks	2,000	36,770	0,000	73,540
55	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	19,000	0,000	3,600	68,400
56	M	48489064401	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1" so šrubením	ks	14,000	10,620	0,000	148,680
57	M	4848906440	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1"	ks	4,000	9,460	0,000	37,840
58	M	4848906430101	Armatúry a prísušsenstvo vykurovania spätý ventil 1"	ks	1,000	9,460	0,000	9,460
59	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	5,000	0,000	4,830	24,150
60	M	4848906450	GIACOMINI, Guľový ventil DADO - rukoväť, chróm, 1 1/4"	ks	3,000	14,080	0,000	42,240
61	M	48489064703	Spätná klapka 5/4"	ks	2,000	13,000	0,000	26,000
62	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	8,000	0,000	5,240	41,920
63	M	4848906460	GIACOMINI, Guľový ventil DADO - rukoväť, chróm, 1 1/2"	ks	4,000	20,220	0,000	80,880
64	M	4848906470032	Spätný ventil 6/4"	ks	2,000	16,490	0,000	32,980
65	M	4848906470031	Filter 6/4" magnetický	ks	2,000	247,110	0,000	494,220
66	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalínovej jednotochéj	sub.	39,000	0,000	1,500	58,500
67	M	4849211006	Termostat HERZ "MINI", 6 - 28 °C Herz obj.č.1920060	ks	39,000	15,550	0,000	606,450
68	K	998734201	Presun hmot pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	29,669	0,000	0,320	9,494

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá								
69	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odzdušením nad 1200 mm	sub	39,000	0,000	24,640	960,960
70	M	4845395100	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konektorom 600x0400 úžke	ks	6,000	146,660	0,000	879,960
71	M	4845395230	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konektorom 600x0600	ks	5,000	169,160	0,000	845,800
72	M	4845395450	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konektorom 600x0800	ks	2,000	187,630	0,000	375,260
73	M	4845395650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konektorom 600x1000	ks	9,000	248,970	0,000	2 240,730
74	M	4845395850	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konektorom 600x1200	ks	3,000	261,790	0,000	785,370
75	M	4845396050	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konektorom 600x1400	ks	5,000	278,480	0,000	1 392,400
76	M	4845398600	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konektormi 400x1200	ks	2,000	270,270	0,000	540,540
77	M	4845400650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konektormi 600x1200 AAA	ks	1,000	295,640	0,000	295,640
78	M	4845400750	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konektormi 600x1400 AAA	ks	2,000	312,210	0,000	624,420
79	M	4845401350	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konektormi 900x0500	ks	2,000	239,360	0,000	478,720
80	M	4845401400	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konektormi 900x0600	ks	1,000	274,450	0,000	274,450
81	M	4845401500	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konektormi 900x0800	ks	1,000	334,040	0,000	334,040
82	M	484540025001	Konzola korad	ks	39,000	3,040	0,000	118,560
83	K	735159524	Prípojka k rad.	sub	39,000	0,000	13,510	526,890
84	K	735311502	Montáž podláhového kúrenia - pokliadka syst.dosky	m2	168,000	0,000	2,130	357,840
85	M	040004	Dilatčný pás	m	60,000	1,650	0,000	99,000
86	M	040005	Syst.doska t50 t32	ks	150,000	11,990	0,000	1 798,500
87	K	735311670	Montáž zostavy rozdel'ovač / zberač do skrine	ks	7,000	0,000	31,450	220,150
88	M	0400012217	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie bez prietokomerov, DN25 5 okruhov	ks	1,000	179,640	0,000	179,640

15 862,653

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	M	04000122171	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie bez prietokomerov, DN25 6 okruhov	ks	1,000	193,030	0,000	193,030
90	M	04000122172	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie bez prietokomerov, DN25 8 okruhov	ks	2,000	224,920	0,000	449,840
91	M	04000122173	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie bez prietokomerov, DN25 10 okruhov	ks	1,000	274,760	0,000	274,760
92	M	04000122174	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie s prietokomerom, DN 25, 2,5 l/min 7 okruhov	ks	2,000	343,660	0,000	687,320
93	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	7,000	0,000	12,320	86,240
94	M	4848903630	Skrinka rozdeľovača do steny, 400x450x110 mm	ks	1,000	85,790	0,000	85,790
95	M	4848903640	Skrinka rozdeľovača do steny, 600x450x110 mm	ks	4,000	101,360	0,000	405,440
96	M	4848903650	Skrinka rozdeľovača do steny, 800x450x110 mm	ks	2,000	108,670	0,000	217,340
97	K	998735201	Presun hmot. pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	126,437	0,000	1,060	134,023

D 732 Ustredné kúrenie, strojeovne								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	K	732219315	Montáž ohrevača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu 1 000 l	súb.	1,000	0,000	196,510	196,510
99	M	02001	Ohrevač vody Vaillant uniSTOR VIH R300	ks	1,000	1 363,610	0,000	1 363,610
100	K	732219316	Montáž ohrevača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu 1 600 l	súb.	1,000	0,000	244,330	244,330
101	M	0732001	Multiturnkey zásobník TUV allSTUR plus VP-S750U3-F	ks	1,000	2 866,610	0,000	2 866,610
102	K	7322193161	Montáž modulu na prípravu TUV	súb.	1,000	0,000	124,280	124,280
103	M	0732003	Modul pre solarný ohrev TV auroFLUW exclusive VPM 300	ks	1,000	3 052,590	0,000	3 052,590
104	K	732219450	Montáž solárneho kolektora plochého KPC, KPS11 na šikmej streche, skrdle rovné	súb.	12,000	0,000	274,760	3 297,120
105	M	0732004	Solarný kolektor VFK 135 VD	ks	12,000	714,930	0,000	8 579,160
106	K	732331518	Nádobu expanznú tlakovú s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu 140/70 l	súb.	1,000	0,000	282,370	282,370
107	K	732331543	Expanzomat - Mlčide s membránou, bez poistného ventilu, tlak 6 barov, objem 25 l	súb.	1,000	0,000	87,690	87,690
108	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového spirálového DN 25	súb.	1,000	0,000	17,380	17,380
109	M	4268150018	čerpadlo - ALPHA+ 25-40 B 180 1x230V 50Hz	ks	1,000	418,750	0,000	418,750

20 530,400

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

**8 - Plynoinštalácia**

JKSŌ:

K.Ú. Bukovce

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

Obec Bukovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

RG ATELIÉR, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál  
Montáž

1 284,85  
5 704,89

**Cena bez DPH**

**6 989,73**

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
6 989,73

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
1 397,95

**Cena s DPH**

**v EUR**

**8 387,68**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

**8 - Plynoinštalácia**

Miesto: K.Ú. Bukovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Bukovce

Projektant: RG ATELIER,  
s.r.o.

Zhotoviteľ: Výberové konanie

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>				
1 - Zemné práce	248,52	1 632,82	1 881,33	<b>6 989,73</b>
4 - Vodovonné konštrukcie	0,00	280,14	280,14	
8 - Rurové vedenie	0,00	87,23	87,23	
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	404,16	404,16	
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>				
723 - Zdravotechnika	108,17	1 032,94	1 141,11	
<b>M - Práce a dodávky M</b>				
23-M - Montáže potrubia	919,46	2 243,82	3 163,28	
46-M - Zemné práce pri extr.monl.prácach	8,70	23,78	32,48	

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

**8 - Plynoinštalácia**

Miesto: K.ú. Bukovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Bukovce

Projektant:

RG ATELIER,  
s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyberové konanie

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>								
								<b>6 989,733</b>

## D HSV Práce a dodávky HSV

2 652,863

D 1 Zemné práce								
1	K	113307142	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,181001	m2	28,800	0,000	6,090	175,392
2	K	132201203	Výkop rýny šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	64,960	0,000	7,440	483,302
3	K	132201209	Pripalok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	64,960	0,000	0,950	61,712
4	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 6000 m	m3	18,560	0,000	2,590	48,070
5	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhrubných povrchu zásypu	m3	18,560	0,000	1,150	21,344
6	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	46,400	0,000	12,060	559,584
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18,560	0,000	15,270	283,411
8	M	5833743700	Štírkopiesok predrevný 0-16 N	m3	18,560	13,380	0,000	248,518

## D 4 Vodorovné konštrukcie

280,140

9	K	451541111	Lážko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štírkodry 0-63 mm	m3	6,960	0,000	40,250	280,140
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	---------

## D 8 Rúrové vedenie

87,230

10	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	61,000	0,000	1,430	87,230
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-------	--------

## D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

404,160

11	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	48,000	0,000	8,420	404,160
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-------	---------

## D PSV Práce a dodávky PSV

1 141,110

D 723 Zdravotechnika								
12	K	723120203	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spaňaných zvarovaním - akosť 11 353,0 DN 20	m	4,000	0,000	12,010	48,040
13	K	723120204	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spaňaných zvarovaním - akosť 11 353,0 DN 25	m	5,000	0,000	14,620	73,100
14	K	723120206	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spaňaných zvarovaním - akosť 11 353,0 DN 40	m	2,000	0,000	16,270	32,540
15	K	723150366	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 44,5/2	m	1,000	0,000	12,570	12,570
16	K	723190203	Pripojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spaňaných na závit DN 20	sub.	5,000	0,000	47,630	238,150
17	K	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, sponoidový ventil G 3/4	ks	5,000	0,000	3,790	18,950
18	M	4848906640	GIACOMINI, Gulfový ventil DADO - močý "plyn", chróm, 3/4"	ks	5,000	8,110	0,000	40,550
19	K	723239105	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, sponoidový ventil G 6/4	ks	2,000	0,000	7,100	14,200
20	M	4848906590	GIACOMINI, Gulfový ventil DADO - rúkoväť "plyn", chróm, 1 1/2"	ks	2,000	33,870	0,000	67,620
21	K	723999904	Revízia...	sub	1,000	0,000	595,390	595,390

## D M Práce a dodávky M

3 195,760

D 23-M Montáže potrubia								
22	K	230200117	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky DN 80	m	24,000	0,000	44,530	1 068,720
23	K	230201101	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zvarovaných na hupo dni dĺžka trasy do 100 m D 90 mm	m	24,000	0,000	10,640	255,360
24	M	2860020090	HDPE rúra PE100 90x5,2/12m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR17 PIPELIFE	m	24,000	10,940	0,000	262,560
25	K	230202104	Montáž plyn. pripojok z polyetyl. rúr zvarovaných elektrovarovkami, dĺžka prípojky do 30 m, D 50 mm.	m	61,000	0,000	5,750	350,750
26	M	2860020050	HDPE rúra PE100 50x4,6/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11 PIPELIFE	m	61,000	5,060	0,000	308,660
27	K	230203184	Montáž kolena W90 st. elektrovarovkového PE 100 SDR 11 D 50	ks	5,000	0,000	5,110	25,550
28	M	2861618400	koleno 90° elektrovarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 50 FRIALEN-GLYNWED	ks	5,000	44,020	0,000	220,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	230203564	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D50/DN40mm	ks	2,000	0,000	13,200	26,400
30	M	2861668815	prechodka pe/ocel' ustr pe 100 sdr 11 dn 50/40 obj.č. 612782 FRI/ALLEN-GL YMWED	ks	2,000	64,070	0,000	128,140
31	K	230230017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 80	m	72,000	0,000	2,520	181,440
32	K	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 200	m	72,000	0,000	0,410	29,520
33	K	7231302092	Napojenie na jest.plynovod	sub	1,000	0,000	306,080	306,080
<b>32,480</b>								
<b>D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach</b>								
34	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rhy, šířka 33 cm	m	58,000	0,000	0,410	23,780
35	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	58,000	0,150	0,000	8,700

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

9 - Elektroinštalácia

JKSO:

K.Ú. Bukovce

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

RG ATELIÉR, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál  
Montáž

20 889,00  
16 403,20

Cena bez DPH

**37 292,19**

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
37 292,19

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
7 458,44

Cena s DPH

v EUR

**44 750,63**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

**9 - Elektroinštalácia**

Miesto:

K.ú. Bukovce

Dátum:

Projektant:

RUBAVELIER,

Objednávateľ:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

Spracovateľ:

o. s. r. o.

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

Kód dielu - Popis

Material [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>20 889,00</b>	<b>16 403,20</b>	<b>37 292,19</b>
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	1 439,00	1 439,00
M - Práce a dodávky M	20 889,00	13 944,10	34 833,09
21-M - Elektromontáže	14 379,93	13 594,34	27 974,26
21-M-1.1 - Rozváždače (špec. vid'. PD)	6 509,07	349,76	6 858,83
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	1 020,10	1 020,10

# ROZPOČET

Stavba:

Zriženie energetckej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

9 - Elektroinštalácia

Miesto:

K.Ú. Bukovce

Dátum:

Objednavateľ: Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

Projektant:

KU AV ELIER,

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

Spracovateľ:

o r s

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J. materiál [EUR]

J. montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

37 292,190

### D HSV

Práce a dodávky HSV

1 439,000

#### D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 439,000

1	K	973011161	Vysekanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	200,000	0,000	0,370	74,000
2	K	974051112	Vyrezanie rýh v murive tehlovom 30x40 mm frézou - 0,003	m	350,000	0,000	3,900	1 366,000

### D M

Práce a dodávky M

34 833,090

#### D 21-M

Elektromontáže

27 974,260

3	K	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omliekou, typ 23 - 16	m	450,000	0,000	0,800	360,000
4	M	3450704000	I-Rúrka bezhalogénová 16	m	450,000	0,280	0,000	126,000
5	K	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-36, uložená pod omliekou	m	150,000	0,000	0,800	120,000
6	M	3450722700	Rúrka PVC 2336	m	150,000	0,540	0,000	81,000
7	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	145,000	0,000	1,780	258,100
8	M	3450915500	Krabica univerzálna typ: KU	ks	145,000	0,900	0,000	130,500
9	K	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 250) štvorcová	ks	15,000	0,000	2,260	33,900
10	M	3450913500_1	Krabica KR-125	ks	15,000	2,630	0,000	39,450
11	K	210010314	Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	2,000	0,000	1,790	3,580
12	M	3450913000	Krabica KO-250	ks	2,000	1,280	0,000	2,560
13	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	78,000	0,000	3,560	277,680
14	M	3450917500	Krabica odbočná KO, vr. sv. WAGO	ks	78,000	2,500	0,000	195,000
15	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	25,000	0,000	6,800	170,000
16	M	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	25,000	3,010	0,000	75,250
17	K	210020922	Profilová rama upchávká, priechod stenou - okrajá orámovaný uhol 1 30 cm	m2	0,950	0,000	210,610	200,080
18	K	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a zaistením	m	350,000	0,000	6,230	2 180,500
19	K	210040702	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním, zamurovaním a zaistením	m	160,000	0,000	9,430	1 508,800
20	K	210040722	Otvor pre poistnú skriňu rozvádzač s vysekaním, zamurovaním a zaistením	ks	4,000	0,000	25,080	100,320
21	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	186,000	0,000	0,540	99,900
22	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	50,000	0,000	0,550	27,500
23	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	50,000	0,000	0,830	41,500
24	K	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	20,000	0,000	1,730	34,600
25	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	0,000	3,520	7,040
26	M	3450202190	Pl. spínač jednopólový IP44, 1	ks	2,000	4,410	0,000	8,820
27	K	210110041	Spínače poloizolované a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	7,000	0,000	1,190	8,330
28	M	3450201280	Spínač č. 1 230V/10A IP20	ks	7,000	1,570	0,000	10,990
29	K	210110043	Spínač poloizolovaný a zapustený vč. zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	8,000	0,000	1,370	10,960
30	M	3450217600	Spínač č.5 230V/10A IP20	ks	8,000	3,380	0,000	27,040
31	K	210110044	Spínač poloizolovaný a zapustený vč. zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	0,000	3,240	6,480
32	M	3450230500	Spínač 5B	ks	2,000	4,170	0,000	8,340
33	K	210110045	Spínač poloizolovaný a zapustený vrátane zapojenia stried prep. - radenie 6	ks	26,000	0,000	1,330	34,580
34	M	3450201540	Spínač č.6 230V/10A IP20	ks	14,000	1,470	0,000	20,580
35	K	210110046	Spínač poloizolovaný a zapustený vč. zapojenia krížový prep. - radenie 7	ks	2,000	0,000	1,600	3,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	3450231700	Spínač 6, 7	ks	2,000	3,730	0,000	7,460
37	K	210110501	Vypínač vaučkový S 25V 01 - PO-PI	ks	9,000	0,000	5,750	51,750
38	M	3580260000	Spínač S 25 V 01 P1	ks	9,000	38,570	0,000	347,130
39	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie.	ks	85,000	0,000	2,900	246,500
40	M	3450359300	Zásuvka 230V/16A IP20 dvoji, polzap	ks	85,000	2,390	0,000	203,150
41	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlika, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	15,000	0,000	3,500	52,500
42	M	3450329900	Zásuvka 230V/16A IP44 pod omlieku	ks	15,000	6,050	0,000	90,750
43	K	210200025/1	MNT. svietidiel - výber podľa užívateľa	ks	181,000	0,000	7,550	1 366,550
44	M	3480010010/1	LED stropné svietidlo so senzorm LED/18W/230V-1350lm 4000K, 230V, IP20	ks	25,000	37,260	0,000	931,500
45	M	3480010010/2	ORTO SQ-NT LED/24-25W/230V 4000K- stropné svietidlo - LED 25W, 2000lm 4000K, 230V, IP20	ks	42,000	36,120	0,000	1 517,040
46	M	3480010010/3	LED nastenné svietidlo so senzorm LED/18W/230V-1350lm 4000K, 230V, IP44	ks	4,000	27,090	0,000	108,360
47	M	3480010010/3,1	LED nastenné svietidlo LED/18W/230V-1350lm 4000K, 230V, IP20	ks	15,000	41,180	0,000	617,700
48	M	3480010010/7	- stropné svietidlo - LED 45W, 3250lm 4000K 80Ra, 230V	ks	36,000	69,670	0,000	2 508,120
49	M	3480010010/4	LED žiarňkové svietidlo MARENA LINX 120 LED 3200lm/36W/230V IP65	ks	7,000	54,910	0,000	384,370
50	M	3480010010/14	Núdzové osvetlenie LED prísadené s piktoграмom, 2W	ks	21,000	31,040	0,000	651,840
51	K	210220021	Izomňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm <sup>2</sup>	m	165,000	0,000	0,680	112,200
52	M	3540406500	HR-Svorčka SR 02	ks	33,000	0,700	0,000	23,100
53	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	155,430	1,240	0,000	192,733
54	K	210220022	Izomňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	80,000	0,000	1,160	92,800
55	M	15615235600	Drdí pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm	kg	49,280	1,190	0,000	58,643
56	M	3540406800	HR-Svorčka SS	ks	6,400	0,540	0,000	3,456
57	K	210220040	Svorčka na potrubie "BERNARD" vrátane páskica Cu	ks	32,000	0,000	1,630	52,160
58	M	3544247905	Bernard svorčka zemiaca ZSA 16, obj. č. 72,bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	32,000	1,730	0,000	55,360
59	M	3544247910	Páska Cu, obj. č. 66,bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	32,000	2,080	0,000	66,560
60	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	230,000	0,000	4,360	1 002,800
61	M	15615225500	Drdí pozinkovaný mäkký 11343 D 8,00mm	kg	90,620	1,160	0,000	105,119
62	M	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	30,000	2,930	0,000	87,900
63	M	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	120,000	1,160	0,000	139,200
64	M	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	80,000	0,950	0,000	76,000
65	M	3540408100	HR-Svorčka SU univerzálna	ks	5,750	0,570	0,000	3,278
66	M	3540406800	HR-Svorčka SS	ks	18,400	0,540	0,000	9,936
67	K	210220301	Bleskozvodová svorčka do 2 skrutek (SS, SR 03)	ks	120,000	0,000	2,150	258,000
68	M	3540406800	HR-Svorčka SS	ks	120,000	0,530	0,000	63,600
69	K	210220302	Bleskozvodová svorčka nad 2 skruteky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	12,000	0,000	2,920	35,040
70	M	3540408300	HR-Svorčka SZ	ks	12,000	1,680	0,000	20,160
71	K	210220401	Označenie zvodov šítkami smaltované z umelej hmoty	ks	12,000	0,000	1,750	21,000
72	M	5489511000	Šítko smaltované do 5 písmen 10x15 mm	ks	12,000	2,710	0,000	32,520
73	K	210220431	Varovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	6,000	0,000	2,760	16,560
74	K	210800101	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	100,000	0,000	0,660	66,000
75	M	3410350858	N2XH 2x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	100,000	0,610	0,000	61,000
76	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	1 250,000	0,000	0,670	837,500
77	M	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	1 250,000	0,810	0,000	1 012,500
78	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	1 230,000	0,000	0,710	873,300
79	M	3410350865	N2XH 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	1 230,000	1,060	0,000	1 303,800
80	K	210800110	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	300,000	0,000	0,670	201,000
81	M	3410350867	N2XH 5x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	300,000	2,340	0,000	702,000
82	K	210800121	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	96,000	0,000	0,740	71,040
83	M	3410350891	N2XH 5x4 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	96,000	2,240	0,000	215,040
84	K	210800123	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	70,000	0,000	0,670	46,900
85	M	3410350950	N2XH-J 4x10	m	70,000	9,650	0,000	675,500
86	K	2108000643	Vodič medený uložený v trubke H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	100,000	0,000	0,900	90,000
87	M	3410390554	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	100,000	0,720	0,000	72,000
88	K	2108000644	Vodič medený uložený v trubke H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	70,000	0,000	1,010	70,700
89	M	3410390555	H07V-K 10 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	70,000	2,090	0,000	146,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	210800646	Vodič medený uložený v trubke H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	65,000	0,000	0,940	61,100
91	M	3410305057	H07V-K 25 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	65,000	2,630	0,000	170,950
92	K	210800648	Vodič medený NN a VN pevne uložený CYA 16	m	35,000	0,000	1,020	35,700
93	M	3410415200	Vodič medený CYA 16 zliozelený	m	35,000	2,160	0,000	76,300
94	K	210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	40,000	0,000	0,590	23,600
95	M	3410108000	Kábel silový medený N2XH-J 5x6	m	40,000	5,970	0,000	238,800
96	K	210810091	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 KV4x25	m	48,000	0,000	1,110	53,280
97	M	3410106000	Kábel silový medenýN2XH-J 4X25	m	48,000	13,990	0,000	666,720
98	K	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchoho betónu a železobetónu HM 8	kus	850,000	0,000	0,230	195,500
99	M	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	850,000	0,010	0,000	8,500
100	K	PM	Podružný materiál	%	2,500	0,000	154,810	387,025
101	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	0,000	264,990	794,970
102	K	R1.1	Ukončenie 230V (PXXB)	ks	8,000	0,000	3,320	26,560
103	K	R1.12	Ukončenie 400V (PXXB)	ks	10,000	0,000	4,230	42,300
104	K	R1.2	Revízia	ks	1,000	0,000	922,950	922,950

D 21-M-1.1 Rozváždače (špec. vid'. PD) 6 858,830								
105	K	210190002	Montáž oceľocheovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	0,000	7,900	7,900
106	K	210190003	Montáž oceľocheovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	4,000	0,000	11,420	45,680
107	M	MHUP	Dodávka+MNT HUS	ks	3,000	54,180	0,000	162,540
108	M	MR-PR	ROZVÁDZAČ R-kuch	ks	1,000	1 895,700	0,000	1 895,700
109	M	MHR	ROZVÁDZAČ RH	ks	1,000	1 630,190	0,000	1 630,190
110	M	MPR	ROZVÁDZAČ RP1	ks	1,000	1 011,450	0,000	1 011,450
111	M	MPR2	ROZVÁDZAČ RP2	ks	1,000	1 213,740	0,000	1 213,740
112	M	MPR3	ROZVÁDZAČ RE úprava	ks	1,000	595,450	0,000	595,450
113	K	PM	Podružný materiál	%	2,500	0,000	39,140	97,850
114	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	0,000	66,110	198,330

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 020,100								
115	K	HZS000111.1	Stavbo no montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - úprava jestv. NN rozvodov	hod	15,000	0,000	15,290	229,350
116	K	HZS000112	Stavbo no montážne práce náročnejšie, ucelené, obliážne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - demoničážne práce - prekládky jestv. rozvodov (napojenie)	hod	40,000	0,000	11,300	452,000
117	K	R1-HZS.1	Nešpecifikované práce - koordinacia s inými profesiami	hod	25,000	0,000	13,550	338,750



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

**10 - Vzduchotechnika**

JKSO:

K.Ú. Bukovce

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

RG ATELIÉR, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Materiál  
Montáž

25 697,06  
7 786,68

**Cena bez DPH**

**33 483,74**

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
33 483,74

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
6 696,75

**Cena s DPH**

**v EUR**

**40 180,49**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

10 - Vzduchotechnika

Miesto:

K.ú. Bukovce

Dátum:

KV ATELIER,

Objednávateľ:

Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

Projektant:

SPR

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Material [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky HSV	25 697,06	7 786,68	33 483,74
D2 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	1 494,10	1 494,10
D3 - Dokončovacie práce - nátery	0,00	37,80	37,80
D4 - PSV	18 872,59	1 444,58	20 317,17
D5 - Izolácie tepelné	265,82	64,26	330,08
D6 - Konštrukcie tesárske	0,00	38,97	38,97
D7 - Konštrukcie doplnkové kovové	624,52	220,48	845,00
D8 - Montáž vzduchotechnických zariadení	17 982,25	1 120,87	19 103,12
D9 - M	6 824,47	3 514,90	10 339,37
D10 - Montáže vzduchotechnických potrubí	5 778,87	1 868,54	7 647,41
D11 - Montáže vzduchotechnických komponentov	1 045,60	1 646,36	2 691,96
D12 - OST	0,00	1 295,30	1 295,30

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného domu v obci Bukovce

Objekt:

**10 - Vzduchotechnika**

Miesto: K.Ú. Bukovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Bukovce, Bukovce č. 79, 090 22 Bukovce

Projektant:

KVĽAULIER, s.r.o.

Zhotoviteľ: Výberové konanie

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**33 483,740**

### D D1 Práce a dodávky HSV

1 494,100

#### D D2 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 494,100

1	K	Poi68	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm -0,001 t	ks	500,000	0,000	0,630	315,000
2	K	Poi69	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm -0,001 t	ks	500,000	0,000	1,520	760,000
3	K	Poi70	Výrezanie otvoru v stropoch z dŕvých prefabr. plochy do 0,09 m2, nad 120 mm -0,025 t	ks	30,000	0,000	13,970	419,100

### D D3 Dokončovacie práce - nátery

37,800

4	K	Poi71	Nátery oceľových konštrukcií ostatné disperzné stredných "B" jednonásobne 2x s emalovaním	m2	10,000	0,000	3,780	37,800
---	---	-------	---	----	--------	-------	-------	--------

### D D4 PSV

20 317,170

D D5 Izolácie tepelné								330,080
0	K	Poi72	Montáž izolácie VZT potrubí	m	14,000	0,000	4,590	64,260
0	M	Poi73	Tepelná izolácia 025 355 mmx10m - návlak izolačný	m	8,000	20,530	0,000	164,240
0	M	Poi74	Izolačný pás, izolácia hr. 25 mm 5 DHB203	m2	6,000	16,930	0,000	101,580

### D D6 Konštrukcie tesárske

38,970

0	K	Poi75	Výrezanie otvorov v stenách a priečkach obojstranne plochy otvoru do 1 m2	m2	3,000	0,000	12,990	38,970
---	---	-------	---	----	-------	-------	--------	--------

### D D7 Konštrukcie doplnkové kovové

845,000

0	M	Poi76	Profiložiarna výplňové hmozy na preskup potrubia	ks	4,000	49,400	0,000	197,600
0	K	Poi77	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie potrubia	kg	52,000	0,000	4,240	220,480
0	M	Poi78	Zavesný systém na uloženie potrubia	kg	52,000	8,210	0,000	426,920

### D D8 Montáž vzduchotechnických zariadení

19 103,120

0	K	Poi79	Jednotka rekuperačná veľkosť do 5000 m3/h, montáž na podlahu	ks	1,000	0,000	592,420	592,420
0	M	Poi80	Kompaktná VZT jednotka s protiprúdovým rekuperátorom v arapeľnom prevedení v zložení: Prívod/odvod: V = 1 800 m3/h, PSI=250Pa -filter F7/F5 so snímacom zanesenia -protiprúdový rekuperátor účinnosť 89,7% -ventilátory s EC motorom 1t, 230V, 2x470W, 2x3,1A -el-ohrievač 230V, max. 3kW El. data: 1/230V, 4,09kW, 17,78A Kompletná MaR a prekabľovanie. Typ: AmberAir Compact 2 CXH F1 (iEXA4000001086)	kus	1,000	10 340,530	0,000	10 340,530

0	M	Poi81	Uzatváracia klapka so servom TF24 300 600	kus	2,000	195,700	0,000	391,400
0	M	Poi82	VZT zariadenie pre rek. jednotku – panel ovládací + prísl.	kus	1,000	350,030	0,000	350,030
0	M	Poi83	Protihluková podložka k VZT jednotke	ks	1,000	58,830	0,000	58,830
0	M	Poi84	VZT zariadenie pre rek. jednotku uzol zmiešavací 15/25 60 + servopohon	kus	2,000	877,790	0,000	1 755,580
0	M	Poi85	VZT zariadenie pre rek. jednotku Water-lock sada na odvod kondenzátu	kus	1,000	50,990	0,000	50,990
0	M	Poi119	Nástený programovateľný ovládač SA-control	kus	1,000	427,670	0,000	427,670
0	M	Poi120	Trináca voľka na 4-hranné potrubie L/E 70x48,5	kus	4,000	87,260	0,000	349,040
0	K	Poi86	Jednotka rekuperačná veľkosť do 1000 m3/h, montáž na stenu	ks	1,000	0,000	318,010	318,010
0	M	Poi87	VZT zariadenie rekuperačná jednotka COMAIR HRUC 380	kus	1,000	2 084,050	0,000	2 084,050
0	M	Poi88	VZT zariadenie pre rek. jednotku – COMAIR panel ovládací + prísl.	kus	1,000	252,990	0,000	252,990

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Po189	Prepojenie VZT jednotky s rozvodmi VZT	ks	2,000	0,000	53,220	106,440
0	K	Po190	Vstavaba limitčov hliuku-vložiek do potrubia skup. III. alebo do betón. kanálov. pre 1m2 limitovacej plochy	m2	2,000	0,000	52,000	104,000
0	M	Po191	Limitče hliuku s nábehmi	ks	2,000	960,570	0,000	1 921,140
<b>D D9 M</b>								
Montáže vzduchotechnických potrubí						0,000	0,000	10 339,370
<b>D D10</b>								
0	M	Po192	Výfuková a nasávacía tvarovka fasádna prolizáždová	ks	2,000	35,540	0,000	71,080
0	M	Po193	Výfuková a nasávacía tvarovka strešná prolizáždová	ks	2,000	66,820	0,000	133,640
0	K	Po194	Montáž rozvodov vzduchotechniky	kompi el	1,000	0,000	1 487,400	1 487,400
0	M	Po195	Tvarovka SPIRO 160- 200 mm	ks	5,000	15,160	0,000	75,800
0	M	Po196	Tvarovka SPIRO 315 mm	ks	21,000	18,690	0,000	392,490
0	M	Po197	Potrubiie COMAIR Isocomplus 200mm izolované	ks	5,000	70,250	0,000	351,250
0	M	Po198	Koleno COMAIR Isocomplus 90st 200mm	ks	6,000	35,440	0,000	212,640
0	M	Po199	Spojka COMAIR Isocomplus 200mm	ks	16,000	10,750	0,000	172,000
0	M	Po1100	Potrubiie COMAIR FS 90 (50m)	ks	5,000	302,560	0,000	1 512,800
0	M	Po1101	Telo anemostatu COMAIR VCH 250 290	ks	23,000	51,800	0,000	1 191,400
0	M	Po1102	Anemostat COMAIR EASYset+ nastavitelny	ks	23,000	31,480	0,000	724,040
0	M	Po1103	Kolektor 180mm/90mm klik systém	ks	3,000	187,170	0,000	561,510
0	K	Po1104	Potrubiie spiro. Veikost' : do D 400 montáž	m	59,000	0,000	6,460	381,140
0	M	Po1105	Spiro potrubie L=1000 mm DN 160	m	3,000	4,240	0,000	12,720
0	M	Po1106	Spiro potrubie L=1000 mm DN 200	m	10,000	5,240	0,000	52,400
0	M	Po1107	Spiro potrubie L=1000 mm DN 315	m	46,000	6,850	0,000	315,100
<b>D D11</b>								
Montáže vzduchotechnických komponentov						0,000	0,000	2 691,960
0	K	Po1108	Automatický plynotesný uzáver sifón s guľovým uzáverom a potrubím DN10 - odvodnenie vzť potrubia do kanalizácie d+m	ks	2,000	0,000	50,640	101,280
0	K	Po1109	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia.	kg	58,000	0,000	25,700	1 490,600
0	M	Po1110	Držiak potrubia	kus	60,000	3,030	0,000	181,800
0	M	Po1111	Kovové objímky s gumou SBOG do 400	ks	14,000	9,680	0,000	135,520
0	M	Po1112	Závitová tyč ZTZ-M6/1,0 M6 / 1 m	kus	120,000	1,070	0,000	128,400
0	K	Po1113	Montáž VZT zariadení do potrubia	kus	4,000	0,000	13,620	54,480
0	M	Po1114	Kontrolná tvarovka - revízne dverka do kruhového potrubia do 250 mm	ks	6,000	75,420	0,000	452,520
0	M	Po1115	VZT zariadenie veľkosť do 200 x 100 stenová mrežka	kus	12,000	12,280	0,000	147,360
<b>D D12 OST</b>								
Uvedenie do prevádzky						0,000	0,000	1 295,300
0	K	Po1116	Zaškolenie obsluhy	sub	1,000	0,000	701,820	701,820
0	K	Po1117	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - búracie a nepredvídané práce	sub	1,000	0,000	361,230	361,230
0	K	Po1118		hod	25,000	0,000	9,290	232,250